Архангельская область

Пинежский муниципальный район

Администрация муниципального образования «Карпогорское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июня  2017 года                                                                              № 46
О присвоении адреса объекту недвижимого имущества

В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования «Карпогорское» от 29 сентября 2015 года № 211 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также в целях согласованного ведения Государственного Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных и иных актов, на основании заявления  Габараева Т.А., руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет:

1. Присвоить адрес  объекту недвижимого имущества, расположенному на землях поселения муниципального образования «Карпогорское»:

	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Присвоенный адрес

	Земельный участок с кадастровым № 29:14:050303:726
	Земельный участок, расположенный примерно в 339 м в юго-западном направлении от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Теплова,
д. 14
	Россия, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Карпогорское»,         с. Карпогоры,
ул. Семена Дежнева,  д. 23

	Жилой дом

	на земельном участке с кадастровым № 29:14:050303:726

	Россия, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Карпогорское»,         с. Карпогоры,
ул. Семена Дежнева, д. 23

2. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.
Глава  администрации                                                                Ю.Н. Олейников
	Российская Федерация

----------------------------------------

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального  образования

«Карпогорское»

164600, Архангельская область

Пинежский район, с. Карпогоры

ул. Ленина,13,
тел/факс: 8(81856) 2-16-00
E-mail mokarp@atnet. ru
от 27.06.2017 г.  № 386

   на вх. № б.н.  от 22.06.2017 г.
	Габараеву Т.А.
ул. Октябрьская, д. 16
с. Карпогоры, Пинежский район,
Архангельская область

Уважаемый Тимур  Ахсарович!

Администрация муниципального образования «Карпогорское» на Ваше заявление сообщает следующее: подготовлено постановление «О присвоении адреса объектам недвижимого имущества».
Глава администрации                                                                    Ю.Н. Олейников

Исп. Власова Оксана Ивановна
Тел: 8(81856) 2-16-00

	Российская Федерация

----------------------------------------

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального  образования

«Карпогорское»

164600, Архангельская область

Пинежский район, с. Карпогоры

ул. Ленина,13,

тел/факс: 8(81856) 2-16-00

E-mail mokarp@atnet. ru
от 27.06.2017 г.  № 386

   на вх. № б.н.  от 22.06.2017 г.
	Габараеву Т.А.
ул. Октябрьская, д. 16
с. Карпогоры, Пинежский район,
Архангельская область

Уважаемый Тимур Ахсарович!

Администрация муниципального образования «Карпогорское» на Ваше заявление сообщает следующее: подготовлено постановление «О присвоении адреса объектам недвижимого имущества».
Глава администрации                                                                    Ю.Н. Олейников
Исп. Власова Оксана Ивановна
Тел: 8(81856) 2-16-00